

JGO Holding af 30/6 1999 ApS

Klubiensvej 7-9
2150 Nordhavn
CVR-nr. 21861146

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.09.2018

Dirigent

Navn: Jacob Gudmund Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2017/18	8
Koncernens balance pr. 30.06.2018	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2017/18	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2017/18	17
Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2018	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2017/18	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JGO Holding af 30/6 1999 ApS

Klubiensvej 7-9

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 21861146

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jacob Gudmund Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Hoved- og nøgletal			
Hovedtal			
Bruttotab	(414)	120.211	43.602
Driftsresultat	(5.959)	76.492	17.556
Resultat af finansielle poster	(218)	(1.718)	3.331
Årets resultat	1.319.330	55.747	16.745
Årets resultat ekskl. minoriteter	1.319.330	55.747	16.745
Samlede aktiver	1.480.034	197.157	206.445
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.053	939	2.555
Egenkapital	1.443.964	123.967	68.275
Egenkapital ekskl. minoriteter	1.443.964	123.967	68.275
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.274	83.023	22.011
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.293.739	(693)	(107.521)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	62.999	(87.785)	105.450
Nøgletal			
Egenkapitalens forrentning (%)	168	58	25
Soliditetsgrad (%)	98	63	33
Afkastningsgrad (%)	(29)	140	35

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtryk
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad (%)	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gns. operative aktiver}}$	Virksomhedens forrentning af de operative aktiver.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Moderselskabets formål er som holdingselskab at drive og investere i virksomheder.

Koncernens væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret omfattet design og salg af møbler og belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 1.319.330 t.kr. mod 55.747 t.kr. i regnskabet 2016/17, hvilket ledelsen anser som meget tilfredsstillende.

Koncernen har med virkning pr. 29. juni 2018 afhændet en andel af sine aktier i Gubi A/S. I forbindelse med salget har koncernen realiseret en væsentlig gevinst, hvilket har påvirket årets resultat positivt.

Forventet udvikling

Som følge af koncernens frasalg af alle væsentlige aktiviteter forventer koncernen og selskabets ledelse et fald i aktivitet og indtjening i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(414)	120.211
Personaleomkostninger	1	(556)	(31.425)
Af- og nedskrivninger	2	(4.989)	(12.181)
Andre driftsomkostninger		0	(113)
Driftsresultat		(5.959)	76.492
Andre finansielle indtægter		82	852
Andre finansielle omkostninger		(300)	(2.570)
Resultat før skat		(6.177)	74.774
Skat af årets resultat	3	311	(19.027)
Resultat af fortsættende aktiviteter		(5.866)	55.747
Resultat af ophørte aktiviteter	4	1.325.196	0
Årets resultat	5	1.319.330	55.747

Koncernens balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Goodwill		0	97.160
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	97.160
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.071	558
Indretning af lejede lokaler		0	373
Materielle anlægsaktiver	7	1.071	1.966
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.062	0
Deposita		0	537
Finansielle anlægsaktiver	8	45.062	537
Anlægsaktiver		46.133	99.663
Fremstillede varer og handelsvarer		0	23.049
Forudbetalinger for varer		0	2.561
Varebeholdninger		0	25.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.087
Udskudt skat		51	0
Andre tilgodehavender		31	345
Tilgodehavende selskabsskat		28.340	88
Periodeafgrænsningsposter	10	0	897
Tilgodehavender		28.422	30.417
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.702
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.702
Likvide beholdninger		1.405.479	39.765
Omsætningsaktiver		1.433.901	97.494
Aktiver		1.480.034	197.157

Koncernens balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		1.423.839	123.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000	52
Egenkapital		1.443.964	123.967
Udskudt skat		0	29
Hensatte forpligtelser		0	29
Skyldig selskabsskat		27.695	18.977
Langfristede gældsforpligtelser		27.695	18.977
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	17.766
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47	23.246
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36	36
Skyldig selskabsskat		8.148	0
Anden gæld		144	4.424
Kortfristede gældsforpligtelser		8.375	54.184
Gældsforpligtelser		36.070	73.161
Passiver		1.480.034	197.157
Associerede virksomheder	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Transaktioner med nærtstående parter	13		
Dattervirksomheder	14		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	123.791	52	123.968
Salg af egne kapitalandele	0	685	0	685
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52)	(52)
Valutakursreguleringer	0	33	0	33
Årets resultat	0	1.299.330	20.000	1.319.330
Egenkapital ultimo	125	1.423.839	20.000	1.443.964

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		(5.959)	76.492
Af- og nedskrivninger		4.989	12.289
Ændringer i arbejdskapital	11	19.516	3.614
Øvrige reguleringer		0	4
Pengestrømme vedrørende primær drift		18.546	92.399
Modtagne finansielle indtægter		85	852
Betalte finansielle omkostninger		(299)	(2.570)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(11.058)	(7.658)
Pengestrømme vedrørende drift		7.274	83.023
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(2.053)	(939)
Salg af materielle anlægsaktiver		160	255
Køb af finansielle anlægsaktiver		0	(9)
Salg af virksomheder		1.295.632	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		1.293.739	(693)
Afdrag på lån mv.		(17.766)	(87.734)
Udbetalt udbytte		(51)	(51)
Modtagne ekstraordinære udbytter		80.816	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		62.999	(87.785)
Ændring i likvider		1.364.012	(5.455)
Likvider primo		41.467	46.922
Likvider ultimo		1.405.479	41.467
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.405.479	39.765
Værdipapirer		0	1.702
Likvider ultimo		1.405.479	41.467

Koncernens noter

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	556	29.012
Pensioner	0	931
Andre omkostninger til social sikring	0	306
Andre personaleomkostninger	0	1.176
	556	31.425
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	49

I henhold til årsregnskabslovens § 98B stk. 3, har koncernen undladt noteoplysninger om ledelsesvederlag, idet oplysningerne ville angive et givent ledelsesmedlems samlede vederlag.

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.618	11.544
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	344	637
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	27	0
	4.989	12.181

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(295)	18.977
Ændring af udskudt skat	(16)	677
Regulering vedrørende tidligere år	0	(627)
	(311)	19.027

	2017/18 t.kr.
4. Ophørte aktiviteter	
Resultatopgørelse	
Bruttofortjeneste	172.667
Personaleomkostninger	(36.489)
Af- og nedskrivninger	(7.590)
Andre driftsomkostninger	(170)
Finansielle poster, netto	(1.519)
Resultat for perioden	126.899
Gevinst eller tab ved afhændelse e.l.	1.227.850
Resultat før skat af ophørte aktiviteter	1.354.749
Skat af resultat af ophørte aktiviteter	(29.553)
Resultat efter skat af ophørte aktiviteter	1.325.196

Koncernen har afhændet dets aktiviteter vedrørende design og salg af møbler og belysning pr. 29/6-2018.

Koncernens noter

Den ophørte aktivitet har gennemsnitligt beskæftiget 56 ansatte i 2017/18.

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	
5. Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret	20.000	52	
Overført resultat	1.299.330	55.695	
	1.319.330	55.747	
		Goodwill t.kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		115.436	
Afgange		(115.436)	
Kostpris ultimo		0	
Af- og nedskrivninger primo		(18.277)	
Årets afskrivninger		(11.544)	
Tilbageførsel ved afgange		29.821	
Af- og nedskrivninger ultimo		0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	
	Produk- tionsanlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.129	1.335	681
Tilgange	1.010	1.043	0
Afgange	(2.139)	(465)	(681)
Kostpris ultimo	0	1.913	0
Af- og nedskrivninger primo	(94)	(776)	(309)
Årets afskrivninger	(229)	(344)	(154)
Tilbageførsel ved afgange	323	278	463
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(842)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.071	0

Koncernens noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.	Deposita t.kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	537
Tilgange	507.200	9
Afgange	0	(546)
Kostpris ultimo	507.200	0
Regulering interne avancer	(462.138)	0
Nedskrivninger ultimo	(462.138)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.062	0

Koncernens kapitalandele i associerede virksomheder er anskaffet 29/6-2018.

	Hjemsted	Ejer- andel %
9. Associerede virksomheder		
AX V GUBI Holding II ApS	København	39,9

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	25.610	(1.424)
Ændring i tilgodehavender	30.322	(8.395)
Ændring i leverandørgæld mv.	(36.416)	13.433
	19.516	3.614
	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	7.639

13. Transaktioner med nærtstående parter

I overensstemmelse med årsregnskabslovens §98c, stk. 7, oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter foretaget på ikke-markedsmæssige vilkår. Der har i år ikke været transaktioner af sådan karakter.

Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital t.kr.</u>	<u>Resultat t.kr.</u>
14. Dattervirk- somheder Designselskabet af 25.2.76 ApS	København	ApS	100,0	1.344.917	1.383.458

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(365)	(63)
Personaleomkostninger	1	(556)	0
Af- og nedskrivninger	2	(371)	(437)
Driftsresultat		(1.292)	(500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.320.489	57.506
Andre finansielle indtægter	3	82	590
Andre finansielle omkostninger	4	(275)	(2.289)
Resultat før skat		1.319.004	55.307
Skat af årets resultat	5	326	440
Årets resultat	6	1.319.330	55.747

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.071	559
Materielle anlægsaktiver	7	1.071	559
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.379.106	142.900
Finansielle anlægsaktiver	8	1.379.106	142.900
Anlægsaktiver		1.380.177	143.459
Udskudt skat		51	35
Andre tilgodehavender		31	31
Tilgodehavende selskabsskat		0	13
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.355	20.399
Tilgodehavender		28.437	20.478
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.702
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.702
Likvide beholdninger		109.865	480
Omsætningsaktiver		138.302	22.660
Aktiver		1.518.479	166.119

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.256.519	20.313
Overført overskud eller underskud		167.320	103.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000	52
Egenkapital		1.443.964	123.968
Skyldig selskabsskat		27.695	18.977
Langfristede gældsforpligtelser		27.695	18.977
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	17.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47	47
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.458	5.180
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36	36
Skyldig selskabsskat		8.148	138
Anden gæld		131	7
Kortfristede gældsforpligtelser		46.820	23.174
Gældsforpligtelser		74.515	42.151
Passiver		1.518.479	166.119
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Transaktioner med nærtstående parter	11		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	125	20.313	103.478	52
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52)
Valutakursreguleringer	0	33	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	685	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(85.000)	85.000	0
Årets resultat	0	1.320.488	(21.158)	20.000
Egenkapital ultimo	125	1.256.519	167.320	20.000
				I alt t.kr.
Egenkapital primo				123.968
Udbetalt ordinært udbytte				(52)
Valutakursreguleringer				33
Øvrige egenkapitalposter				685
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.319.330
Egenkapital ultimo				1.443.964

Modervirksomhedens noter

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	556	0
	556	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	344	324
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	27	113
	371	437
	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	20
Dagsværdireguleringer	82	570
	82	590
	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	34	4
Øvrige finansielle omkostninger	241	2.285
	275	2.289
	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(412)
Ændring af udskudt skat	(16)	620
Regulering vedrørende tidligere år	0	(648)
Refusion i sambeskatning	(310)	0
	(326)	(440)

Modervirksomhedens noter

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
6. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	20.000	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.320.488	57.506
Overført resultat	(21.158)	(1.811)
	1.319.330	55.747
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.335
Tilgange		1.043
Afgange		(465)
Kostpris ultimo		1.913
Af- og nedskrivninger primo		(776)
Årets afskrivninger		(344)
Tilbageførsel ved afgang		278
Af- og nedskrivninger ultimo		(842)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.071

Modervirksomhedens noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	122.587
Kostpris ultimo	122.587
Opskrivninger primo	20.313
Valutakursreguleringer	33
Egenkapitalreguleringer	685
Afskrivninger på goodwill	(62.970)
Andel af årets resultat	1.383.458
Udbytte	(85.000)
Opskrivninger ultimo	1.256.519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.379.106

Forskelsbeløb der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi består af goodwill og udgør pr. 30.06.2018 34.189 t.kr.

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse i JGO Holding af 30/6 1999 ApS:

Jacob Gudmund Olsen, Bredgade 51, 1. th, 1260 København K, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

11. Transaktioner med nærtstående parter

I overensstemmelse med årsregnskabslovens §98c, stk. 7, oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter foretaget på ikke-markedsmæssige vilkår. Der har i år ikke været transaktioner af sådan karakter.
